RGC1A23D25KGU Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Carlo Gavazzi RGC1A23D25KGU هدننک نیمات   Carlo Gavazzi Carlo Gavazzi هدننک عیزوت
Carlo Gavazzi RGC1A23D25KGU
Carlo Gavazzi
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  RGC1A23D25KGU
هدنزاس Carlo Gavazzi
حرش RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS اب راگزاس   RoHS
دوجوم رادقم  1718 pcs
تاعلاطا قرو
راب ژاتلو -  24 ~ 240 V
یدورو ژاتلو   - 3 ~ 32VDC
کبس متخ  Screw Terminal
هلسلس RGC
ویدار تیعضو  RoHS Compliant
یدنب هتسب  Bulk
دروم یدنب /  هتسب  SSR with Integrated Heat Sink
یجورخ عون  AC, Zero Cross
رگید یاھمان  1864-1171
عون یزادنا  هار  بصن و  Chassis Mount, DIN Rail
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) Not Applicable
راب نایرج  25A
نایرج SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D25KGU
هعطق هرامش  : RGC1A23D25KGU
یراجت مان  هدنزاس /  : Carlo Gavazzi
لوصحم تاحیضوت  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs اب راگزاس   RoHS
ماھس تیعضو  1718 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D25KGU.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  RGC1A23D25KGU
RGC1A23D25KGU.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
RGC1A23A60KGU
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  SSR ZC 230V 60A 800VP
5834 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  SSR ZC 230V 23A 800VP
1640 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D42KGE
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  SSR ZC 230V 43A 800VP
880 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  SSR ZC 230V 40A 800VP
1158 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  SSR ZC 230V 25A 800VP
1362 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  SSR ZC 230V 30A 800VP
1448 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
2121 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
2137 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
1337 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  SSR ZC 230V 20A 800VP
1785 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
1292 : رابنا رد   pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
ناگدنزاس :  Carlo Gavazzi
حرش :  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
705 : رابنا رد   pcs
RFQ